อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) หมึกปริ้นเตอร์ รุ่น Brother TN-๒๔๘๐(L๒๓๗๐
DN) จ านวน ๒ กล่อง จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สไมล์ ไอที เซอร์วิส แอนด์ ซัพ
พลาย (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๔๑.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม